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Transportudvalget har i brev af 15. august 2012 stillet mig følgende spørgsmål 
(TRU alm. del), som jeg hermed skal besvare. Spørgsmålet er stillet efter ønske 
fra Henning Hyllested (EL).

Spørgsmål nr. 948:

Ministeren bedes gøre rede for, på hvilke datoer Banedanmark i forbindelse 
med anlæg af Nybygningsløsningen har afholdt møder med naboerne om de 
særlige problemer, der knytter sig til byggeriet, herunder også om at ejendom-
mene pålægges servitutter.

Svar:

Banedanmark har oplyst mig om, at der har været afholdt følgende møder med 
naboerne til den ny bane:

”I perioden maj-juni 2011 har Banedanmark har afholdt screeningsmøder for 
afklaring af specifikke forhold på de enkelte ejendomme med de enkelte berørte 
beboere og ejere på Allingvej på strækningen mellem Dalumvej og Ulstrupvej. 
Der har endvidere været mailkorrespondance med nogle få kontakter. På davæ-
rende tidspunkt var det samlede projekt ikke i en fase, hvor behovet for servi-
tutter var fastlagt. 

Den 22. februar 2012 har Banedanmark afholdt orienteringsmøde for bestyrel-
serne for syv grundejerforeninger i området, herunder foreningerne Baunebak-
kegaard, Klardam Øst og Baunebakken, som samler grundejerne langs Alling-
vej.

Den 28. august 2012 har Banedanmark afholdt et orienterende formøde med 
berørte grundejere forud for ekspropriationskommissionens kommende besig-
tigelse, der finder sted i september 2012. Emner på mødet var ekspropriations-
processen og projektet, herunder også de fremtidige servitutpålæg og karakte-
ren af dette. Denne type møder er fast praksis i Banedanmarks håndtering af de 
berørte grundejere.”

Endelig har Banedanmark oplyst mig om, at der forberedes et stort naboorien-
teringsmøde for Hvidovre-området i begyndelsen af oktober 2012. Mødet ved-
rører særligt forholdene i anlægsperioden.
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Med venlig hilsen

Henrik Dam Kristensen
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